
 

 

 

 

Dobrý den, paní Beranová, 

velice mne těší Váš zájem o naše služby a v uvedeném termínu máme k dispozici Vámi požadovanou 
ubytovací kapacitu. V textu níže naleznete detaily zpracované předběžné cenové kalkulace. 

 

Cenová nabídka pro: 

Jméno firmy  Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, p. o. 
Adresa   Vojanova 178/12, 405 02 Děčín 

Kontaktní osoba  

Telefonní číslo  

E-mail    skola@zsvojanova.cz 

Termín   

Počet osob  35 

 

Rozpočtová tabulka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokoje máte na požadovaný termín pře-rezervovány a to s opcí do 12. 10. 2021. 

 

 

Rozpočtová tabulka počet nocí cena celkem sleva celkem vč DPH celkem bez DPH

Jednolůžkový pokoj 1 4 1476 5904 5% 5 609 Kč 5 099 Kč
Dvoulůžkový pokoj 4 4 2375 38000 5% 36 100 Kč 32 818 Kč
Třílůžkový pokoj 7 4 3162 88536 5% 84 109 Kč 76 463 Kč
Přistýlka 5 4 870 17400 5% 16 530 Kč 15 027 Kč
Obědy - polévka + hlavní chod 260 27300 27 300 Kč 24 818 Kč
Večeře - předkrm + hlavní chod 280 39200 39 200 Kč 35 636 Kč
Coffee breaky 140 4900 4 900 Kč 4 455 Kč
Pronájem salónku 3500 3500 50% 1 750 Kč 1 446 Kč
Whirpool + sauna - 50min 990 7920 100% 0 Kč 0 Kč
Degustace ve vinném sklípku 550 19250 19 250 Kč 15 909 Kč
Cimbálová muzika 12000 12000

263 910 Kč 29 162 Kč 234 748 Kč 211 672 KčCelkem:

35

1

105

140

35

1

8

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/
mailto:skola@zsvojanova.cz


 

 

 

Fotografie hotelu a okolí 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/


 

 

Pronájem školících prostor (salónky jsou klimatizované) 

V ceně pronájmu je zapůjčení techniky (dataprojektor, flipchart a vysokorychlostní Wi-Fi internet). 
 

 

   Kapacita největšího salónku Pálava: 
 

   Školní sezení:   30 míst 
   Tabule U:  40 míst 
   Divadelní:  50 míst 

  Kapacita salónku Morava: 

  Morava -  tabule U 30 míst  
   

 

 
 

 

Wellness centrum Hotelu IRIS 

Pro naše hosty máme vybudované i velice pěkné wellness centrum a jsme schopni nabídnout kvalitní 
masáže s 15% slevou. Jako pozornost od Hotelu IRIS máte volný vstup do naší vířivé vany a sauny pro 
každého účastníka v ceně ubytování. 
Pronájem celého wellness centra 

Cena zahrnuje: whirlpool, saunu, masážní vanu, bylinnou parní lázeň 

90 minut      2 600,- Kč 

180 minut      4 700,- Kč 

240 minut       5 300,- Kč   

Výběr základních procedur 

sauna 90 minut      200,- Kč 

whirlpool 25 minut     450,- Kč 

masážní vana 30 minut     250,- Kč 

rašelinový zábal 30 minut    250,- Kč 

regenerační masáž částečná 25 minut   400,- Kč 

regenerační masáž celková 55 minut   800,- Kč 

medová detoxikační masáž 25 minut   400,- Kč 

pleťové maska 25 minut    330,- Kč 
 

  

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/


 

 

Večerní program ve vinném sklípku 

Vinařství Topolanský - (kapacita min. 10 osob, max. 60 osob) - http://www.vinarstvitopolansky.cz 

Je malé rodinné vinařství pokračují v rodinné tradici pěstování vinné révy a výroby vína v Pavlově. Vinice 

se nacházejí na jihovýchodních vápenitých expozicích, které dodávají vínům nezaměnitelný minerální 
charakter. Vlastní 2,5 hektarů vinic, které obdělávají vlastními silami za velké pomoci všech členů rodiny, 
takže jsou vinohradníci i vinaři v jednom.  

Degustace č. 1 - 200,-Kč/osoba (min. kapacita 15 osob) včetně DPH, 15:00 – 16:30 

Degustace přímo ve vinohradě Topolanských pod zříceninou hradu Děvíčky. Degustací 3 vzorků vín 

s výkladem. Doba trvání akce je cca 1,5 hodiny - většinou od 15.00 - 16.30. 

Degustace č. 2 - 550,-Kč/osoba včetně DPH, 20:00 – 24:00 

Posezení v tradičním vinném sklepě s degustací 8 vzorků vín. Po ochutnávce v průběhu večera 
konzumace jakéhokoliv Vámi vybraného vína v neomezeném množství. Součástí posezení jsou studené 
obložené mísy (sýry, domácí šunka, domácí slanina, domácí tlačenka, klobás, olivy, zelenina, pečivo a 
voda). Doba trvání akce je 4 hodiny - většinou 20:00 – 24:00 

Degustace č. 3 - 660,-Kč/osoba včetně DPH, 20:00 – 01:00 

Posezení v tradičním vinném sklepě s degustací 10 vzorků vín a vínovice. Po ochutnávce v průběhu 
večera konzumace jakéhokoliv Vámi vybraného vína v neomezeném množství. Součástí posezení jsou 
studené obložené mísy (sýry, domácí šunka, domácí slanina, domácí tlačenka, klobás, olivy, zelenina, 
pečivo, voda, vinný mošt). Navíc 10% na nákup vína. Doba trvání akce je 5 hodin - 20:00 – 01:00. 

    

Cimbálová muzika – 9000,- včetně DPH, 20:00 – 24:00 

Pro dotvoření ideální atmosféry jsme schopni zajistit i cimbálovou muziku většinou 20:00 – 24:00 za 

cenu – 9 000,-Kč včetně 21% DPH, ale je třeba ji rezervovat s dostatečným předstihem. 

      

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/
http://www.vinarstvitopolansky.cz/
http://www.vinarstvitopolansky.cz
http://www.vinarstvitopolansky.cz
http://www.vinarstvitopolansky.cz
http://www.vinarstvitopolansky.cz
http://www.vinarstvitopolansky.cz


 

 

Nabídka coffee breaků 

Coffee break základní  Káva, čaj a minerálka     80,- Kč 

Chlebíček vlastní výroby nebo 2ks kanapka  30,- Kč 

Moučníky vlastní výroby    30,- Kč 

Čerstvé krájené ovoce     30,- Kč 

Slané pečivo vlastní výroby      30,- Kč 

Sendvič vlastní výroby       90,- Kč 

Snídaně výběrem ze studeného a teplého rautu,  
včetně nápojů (káva, čaj, voda, džusy)               160,- Kč 

 

Nabídka pokrmů pro obědy a večeře 

Z následujících pokrmů si můžete libovolně sestavit menu pro Vaši akci 

 

Nabídka předkrmů 

Kachní paštika s kousky jater, redukce z lesního ovoce,  
slaninový chips, mandlový griliáš, košík pečiva                   95,- Kč 

Tataráček z pečených paprik a sušených rajčat, servírovaný s  
čerstvým sýrem z lokální sýrárny Kroupa, bylinková bagetka              98,- Kč 

 

Nabídka polévek 

Hovězí Consommé s trhaným masem, nudlemi a kořenovou zeleninou           48,- Kč  
Poctivá bramborová polévka s houbami         48,- Kč 

Moravská zelná polévka s uzeninou a bramborem, zakysaná smetana             48,- Kč 

 

Nabídka hlavních chodů 

Hotová jídla a místní speciality 

Svatební svíčková na smetaně, brusinkový terčík, žemlový knedlík   205,- Kč  
Gulášek z hovězího líčka na Dalešickém pivu s červenou cibulkou, 
česnekem a zauzenou paprikou, podávaný s našimi bramboráčky           195,- Kč 

Pečená kachní čtvrtka s dušeným červeným zelím, žemlový knedlík    195,- Kč 

Masové kuličky v rajské omáčce, pavlovský knedlík     165,- Kč 

 

 

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/


 

 

 

Minutková jídla 

Telecí řízečky smažené na přepuštěném másle, 
lehký bramborový salátek s čerstvou pažitkou           298,- Kč 

Grilovaná panenská vepřová svíčková s omáčkou z hrubozrnné hořčice, 
smažená bramborová kroketa                       245,- Kč 

Vepřový špíz se zeleninou a slaninou, americké brambory    185,- Kč 

Králičí hřbet v moravské slanině na hráškovém pyré, 
pečené Grenaille brambůrky                235,- Kč 

Kuřecí mini-steaky, blanšírované baby kapustičky, 
bazalková omáčka se sýrem Gran Moravia               195,- Kč 

Kuřecí směs „Kung pao“ se zeleninou, dušená dlouhozrnná rýže    175,- Kč 

Smažený kuřecí řízek, bramborový salát       195,- Kč 

Holanský řízek smažený, bramborová kaše s máslem     180,- Kč 

 

Saláty a bezmasé 

Plátky uzeného lososa, na mixu trhaných salátků s avokádem a  
cherry rajčátky, dýňová semínka, rozpečená bylinková bageta                      279,- Kč  
Salát Caesar s kuřecími kousky, parmezánové krutóny             195,- Kč  
Hříbkové rizoto s hoblinkami sýru Gran Moravia              170,- Kč 

Spaghetti aglio olio e peperoncini, sypané sýrem Gran Moravia    155,- Kč 

Smažené žampiony, vařené brambory s máslem, tatarská omáčka    160,- Kč 

Smažený sýr eidam, smažené bramborové hranolky, tatarská omáčka   175,- Kč 

 

Moučníky 

 

Cheesecake z naší kuchyně s omáčkou z ovoce a likéru Grand Marnier          79,- Kč 

Teplé tvarohové lívanečky s borůvkami, zakysaná smetana                        79,- Kč 

Zmrzlinový pohár „Cookies“, smetanová šlehačka             100,- Kč 

Mangový sorbet, čokoládové hoblinky, citrónová máta              100,- Kč 

 

Chuťovky k pivu a vínu 

Čerstvě usmažené brambůrky z naší kuchyně s česnekovou majonézou        69,- Kč 

Čerstvě pražené mandle, solené           85,- Kč 

 

 

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/


 

 

Tipy na výlety v okolí 
Procházka na zříceninu hradu Děvíčky 

Doporučujeme případný pobyt spojit s 40minutovou procházkou na nedaleký hrad Děvíčky s úžasným 
výhledem na celou Pálavu (známý např. z videoklipu k seriálu vinaři: 
https://www.youtube.com/watch?v=gOqv-VBrXeA). 

Pálavské cyklo a vinařské tratě 

Okolí nabízí nepřeberné množství krásných cyklotras a jsme schopni zajistit zapůjčení jízdních kol, 
elektro-kol, koloběžek nebo třeba i segway. Cykloputovaní v okolí Mikulova, Pálavy nebo podél 
pravého břehu Dyje. Lze zpestřit ochutnávkou vína a domácími lahůdkami přímo ve vinici. 

    

Tipy na teambuildingové aktivity 

Dittrichsteinské hry 

Páteří tohoto programu jsou netradiční sportovní aktivity, historické reálie i vinařská témata. Vítězný 
tým získává poklad knížete Dittrichsteina. Disciplíny mohou být např. jízda na jednokolce, shuriken, 
sedmimílové skákací boty, běh s vodní vážkou, vinařovy smysly, historický kvíz atd. Lokality mohou být 
např. Hrad Děvíčky, Kozí hrádek, Svatý Kopeček, vápencový lom, vinný sklep, zámecké nádvoří. 
Dobytí Janova hradu 

Týmová hra na nádvoří Janohradu, na přilehlých loukách a na břehu Zámecké Dyje. Možnost 
uspořádání středověké hostiny, vyzkoušení šermírských dovedností nebo představení rytířských her. 
Tajemný zámecký park 

Dobrodružná noční/večerní týmová hra v lednickém zámeckém parku. 

„PÁLAVA“ TROCHU JINAK… 

 

Pálava na paddleboardu 

Jezdíme na paddleboardech Zámeckou Dyji, jde o takovou Moravskou Amazonku, stromy, rákos, 

kapradí, ptactvo, bobři, ryby, lekníny, prostě nádhera. Jako řekla bych „pohodová projížďka 

s rozcvičkou“, stoupni, lehni, stoupni, klekni, podlez, přelez. Postupně se propádlujeme bujarou 

vegetací až k zámku Lednice. Už jste někdy chodili po zámeckém parku v  plavkách, s 

paddleboardem v ruce? Rozhodně nesmí chybět focení (důkaz na Instagram musí být). Zmrzlina v 

parku a pádlujeme dál. Vidíme i na Minaret a pokračujeme na Janův hrad. Na závěr cigáro z 

domácí udírny a pro ne-řidiče sklenička dobrého vína. Přidej se, vše tě naučíme.  

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=gOqv-VBrXeA


 

 

  

 

1. Varianta  

Projížďky po vodní hladině 
4hodiny paddleboarding s 

instruktorem, s možností 
cvičení – prkno 400kč a osobu 
– minimální počet je 10 osob  
Možnost zajištění pikniku v 
trávě a víno 250kč na osobu  
 

2. Varianta  

Projížďka po řece Zámecká 
Dyje okolo zámku Lednice až k 
Janovému Hradu (jedna z 
nejkrásnějších projížděk na 
paddleboardech) – cena 

500Kčza osobu – minimální 
počet 10 osob  
Paddleboardy zde budou pro 

Vás nachystané a nafoukané.  
Individuálně lze dohodnout 
doprava, jen to bude asi u 

každé akce individuální. 

 

 

 

Prosím o co nejvčasnější závazné potvrzení rozsahu služeb a zaslání oficiální objednávky včetně 
fakturační adresy, IČ a DIČ.  

V případě dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat.  
 

S přáním pěkného dne, 

Vedoucí hotelu 

WELLNESS HOTEL IRIS*** 

 

http://www.hotel-iris.cz/
http://www.hotel-iris.cz/
https://www.facebook.com/vasstavsro/photos/a.472395539472578.120730.472350892810376/1634006619978125/?type=3&permPage=1

